
 

 

1 di 2 

UFFICIO MASTER E CORSI 
Decreto rettorale 
Classificazione: III/5 
N. allegati: 0 

 
DECRETO RETTORALE GRADUATORIA AMMESSI AL MASTER UNIVERSITARIO DI II LIVELLO IN “SCIENZA E 

TECNOLOGIA COSMETICHE”- A.A. 2019/2020 
 

IL RETTORE 
 
- Visto il proprio decreto n. 1369/2019 del 16.07.2019 con il quale viene istituito per l’A.A. 2019/2020 il 

Master universitario di II livello in “SCIENZA E TECNOLOGIA COSMETICHE”;  

- - Visto il verbale del 20.02.2020 del Collegio dei Docenti del Master universitario di II livello in “SCIENZA 
E TECNOLOGIA COSMETICHE”- A.A. 2019/2020 in cui si nomina la Commissione di valutazione per 
l’ammissione al master universitario  

- Visto il proprio decreto n. 318/2020 del 24.02.2020 con il quale è stata nominata la commissione per 
l’ammissione al Master universitario di II livello in “SCIENZA E TECNOLOGIA COSMETICHE”- A.A. 
2019/2020; 

- Visto il verbale del 24.02.2020 della commissione di valutazione per l’ammissione al Master 
universitario di II livello in “SCIENZA E TECNOLOGIA COSMETICHE”- A.A. 2019/2020ove viene stilata la 
graduatoria degli ammessi al master 

 
DECRETA 

 
L’approvazione della seguente graduatoria per l’ammissione al Master universitario di II livello in “SCIENZA 
E TECNOLOGIA COSMETICHE”- A.A. 2019/2020: 
 

 
COGNOME NOME PUNTEGGIO 

 
1 PIANIGIANI SARA 21 IDONEO 

2 MALIZIA SILVIA 20,8 IDONEO 

3 IACCARINO RITA 20,5 IDONEO 

4 PATRUNO 
FERDINANDO 
SILVIO 

20,5 IDONEO 

5 FEDELI FRANCESCA 20,3 IDONEO 

6 FURI LAURA 20,2 IDONEO 

7 SPANO ALESSANDRA 20 IDONEO 

8 VACCA SIMONE 20 IDONEO 

9 GIUNTA CHIARA 20 IDONEO 

10 LAUDICINA EGLE 20 IDONEO 

11 RUBINO SILVIA CARMEN 19,6 IDONEO 

12 VERDI IACOPO 19,5 IDONEO 

13 DALL'OLIO MARTINA 18,9 IDONEO 

14 RESCIGNANO DALILA 18,8 IDONEO 

15 CAPARROTTI VALERIO 18,8 IDONEO 



 

 2 di 2 

16 DI LEO MARIATERESA 18,5 IDONEO NON AMMESSO 

17 GIAGNORIO FEDERICA 18,5 IDONEO NON AMMESSO 

18 ARAGÓN MARÍN BELÉN 18,5 IDONEO NON AMMESSO 

19 LEO MICHELE 18 IDONEO NON AMMESSO 

20 ROMANO FRANCESCA 18 IDONEO NON AMMESSO 

21 ROSSI ANNA 18 IDONEO NON AMMESSO 

22 NADI FATIMA EZZAHRA 18 IDONEO NON AMMESSO 

 
 
 
Siena, data della firma digitale 

 
 
 
Il Rettore 
Francesco Frati 
 
 
 
 
 
 
Visto 
Il Responsabile del procedimento 
Paolo Genovese 
 
 
 
 
Visto 
Il Direttore generale vicario 
Giovanni Colucci 
 


		2020-02-26T14:25:38+0100
	IT
	Paolo Genovese


		2020-02-27T11:38:34+0000
	COLUCCI GIOVANNI


		2020-02-27T11:42:31+0000
	FRATI Francesco




